
 

M Ě S T O  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

 

 
Váš dopis zn.:                                                                  
Ze dne: 25.06.2019 
Vyřizuje:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČJ: MH–KVÚ/8951/2019  
JID: 21289/2019/MH  
 
 
Datum: 28.06.2019  
 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. – potvrzení termínu nahlédnutí do 
projektové dokumentace pro stav. povolení stavby HALA C - INDUSTRIAL PARK MH 

 
Vážený pane Pečinko, 
na základě Vaší žádosti ze dne 25.06.2019 doručené zdejšímu úřadu dne 26.06.2019 Vám 
sdělujeme, že dne 03.07.2019 v 10 hodin Vám bude umožněno nahlédnutí do předmětného spisu. 
Zároveň Vás upozorňujeme na skutečnost, že dne 17.06.2019 společnost INDUSTRIAL PARK 
Mnichovo Hradiště a.s. zaslala oznámení zhotovitele stavby - žádost o součinnost s tím, že 
nesouhlasí s nahlížením do spisu a poskytování žádných dokumentů ze spisu výše uvedené stavby 
pro společnost STRABAG ani její advokátní kancelář DENTONS.  
 
V souvislosti s tím uvádíme, že správní orgán musí umožnit nahlédnout do spisu také osobám, které 
prokáží právní zájem nebo jiný vážný důvod. Podmínkou je, že nebude porušeno právo některého 
z účastníků, popř. dalších dotčených osob anebo veřejný zájem. (§ 38 odst.2 zák. č. 500/2004 Sb. 
správní řád). 
Přivítali bychom účast právního zástupce při nahlížení do spisu stavby, příp. písemné vyjádření právní 
kanceláře zastupující Vaši společnost, které doloží vážný důvod, na jehož základě umožní správní 
orgán nahlédnutí do spisu. 
V případě neúčasti právního zástupce při nahlížení do spisu požadujeme doložit písemné vyjádření 
právního zástupce předem nebo nejpozději dne 02.07.2019 do 10:00 hodin. Nebude-li vážný důvod 
dostatečně doložen, správní orgán neumožní nahlédnutí do spisu stavby. 
 

S pozdravem 
 
 

  Mgr. Galetková K.,v.r. 
Tajemnice MěÚ 

 
 
 
Co:  
 JUDr. Boris Tregler, advokát, do datové schránky  
 ID datové schránky: e4df38e 

www.mnhradiste.cz • IČ: 00238309 
TEL.: 326 776 611 • E-mail: podatelna@mnhradiste.cz •ID datové schránky: 8ztb4jw 

STRABAG a.s. 
Ing. Ivan Pečinka 
 
Na Bělidle 198/21 
150 00   Praha 5 

http://www.mnhradiste.cz/

